

Hungária villamos járműtelepen a forgalmi épület homlokzatának javítása KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉOKZTATÁS NYÚJTÁSA (1. sz.)

Ajánlatkérőhöz az alábbi kérdések/észrevételek érkeztek:

1. **Kérdés:** 1, Kérjük Tisztelt Megrendelőt, a helyszíni bejárás során felmerült elvégzendő munkákkal kiegészített költségvetést küldje meg ajánlattevők részére.
Válasz: Az árazatlan költségvetés 18. sorát (mennyiség) módosítottuk, és 24-25-26-27-28. számú új sorokkal kiegészítettük.
2. **Kérdés:** 2, Kérjük, hogy a bejáráson elhangzottakat írásban megerősíteni szíveskedjen: - üzemen kívüli kábeleket lebontják a homlokzatról - a pincei ablakok üvegpótlását elvégeztetik - klíma berendezéseket leszereltetik, felújítást követően vissza szereltetik. - új ablakrácsok kialakítása
Válasz: A használaton kívüli kábeleket BKV eltávolítja, a fém tartószerkezeteket Vállalkozónak kell leszerelnie. A pincei ablakok esetében a rácsot a kiírás tartalmazza (L25 kerettel és 2*2 cm hullámráccsal kérjük, szükség esetén d8 köracél merevítéssel), a meglévő acélkereteket kérjük mázolni és javítani illetve az üvegeket pótolni.
3. **Kérdés:** 3, Kérjük megadni, hogy a kivitelezési munkák megkezdése előtt településképi bejelentési dokumentáció készítése és beadása szükséges-e?
Válasz: Amennyiben szükséges ennek költségével Vállalkozónak számolnia kell. (Árazatlan költségvetés új. 28. számú sorában van lehetőség ennek beárazására.)
4. **Kérdés:** 4, Közterület foglalási engedély beszerzése szükséges-e?
Válasz: Amennyiben szükséges, ennek költségével Vállalkozónak számolnia kell. (Árazatlan költségvetés új. 28. számú sorában van lehetőség ennek beárazására.)
5. **Kérdés:** 5, A homlokzati lámpák le és felszerelése Megrendelő vagy Ajánlattevők feladata?
Válasz: A kivitelezési munkát a homlokzati lámpák tartószerkezetének körbevakolásával kell elvégezni, azok leszerelése nélkül.
6. **Kérdés:** 6, A pincei ablakok mázolását kérik jelen eljárás keretében?
Válasz: Igen.
7. **Kérdés:** 7, A költségvetés 17. tételében a fa ablakteretek mázolását kérik. Itt valóban csak a tokszerkezetek mázálása történik meg? A szárnyak maradnak jelen állapotukban?
Válasz: Az ablakok mázolását tokkal-szárnnyal együtt kérjük. Ezen tétel a homlokzat összes ablakának a teljes területét tartalmazza.
8. **Kérdés:** 8, Kérjük megadni az ablakpárkányok kiterített szélességét.(csak a földszintet tudtuk megmérni)
Válasz: Kérjük a kivitelezőt a kiterített szélességet a jelenlegi méretekhez igazítsa.

A kiírásban megadott mennyiségek anyagrendelésre nem használhatók fel, azt a Vállalkozónak ellenőrizni szükséges!

Kérjük tájékoztatásunk szíves tudomásul vételét.